Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2019   №  850-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Анисимову Аллу Владимировну, главного бухгалтера муниципаль-

ного автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4 имени

Героя Советского Союза, Почетного гражданина Новгорода И.А. Каберова»,

Великий Новгород;

Бабаджаняна Романа Сергеевича, генерального директора Общества

с ограниченной ответственностью «Старорусский авторемонтный завод»;

Григорьеву Римму Николаевну, секретаря руководителя муници-

пального автономного оздоровительного учреждения «Детская флотилия

«Парус», Крестецкий район;

Егорову Галину Сергеевну, техника 1 категории отдела расчетов

с физическими лицами Управления расчетов и аналитики Департамента

по управлению реализацией Общества с ограниченной ответственностью

«ТНС энерго Великий Новгород»;

Мишину Светлану Александровну, заместителя Главы администра-

ции Новосельского сельского поселения, Старорусский район;

Николаева Сергея Михайловича, водителя муниципального казен-

ного учреждения «Центр по работе с населением», Боровичский район;

Николаеву Светлану Сергеевну, художественного руководителя

Муниципального автономного учреждения культуры «Сусоловский сель-

ский Дом культуры», Старорусский район;

Петрову Людмилу Алексеевну, контролёра деталей и приборов

электронной техники 5 разряда закрытого акционерного общества

«НПП «Планета-Аргалл», Великий Новгород;

ен
№ 0869-пд

 2

Прохорову Наталию Геннадиевну, начальника Департамента право-

вого обеспечения Общества с ограниченной ответственностью «ТНС энерго

Великий Новгород»;

Ражева Алексея Александровича, начальника строительно-монтаж-

ного участка Муниципального унитарного предприятия Великого Новго-

рода «Новгородский водоканал»;

Сидоренко Инессу Валериевну, начальника отдела организации

производства и стратегического развития Муниципального унитарного

предприятия Великого Новгорода «Новгородский водоканал»;

Тимофееву Ирину Николаевну, техника 1 категории Окуловского

представительства Общества с ограниченной ответственностью «ТНС

энерго Великий Новгород»;

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения

Тимофееву Светлану Леонидовну, акушерку государственного областного

бюджетного учреждения здравоохранения «Областной клинический ро-

дильный дом», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и за-

слуги в трудовой деятельности Павлова Александра Ивановича, директора

общества с ограниченной ответственностью «Флора», Боровичский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Петрову Елену Михайловну, начальника отдела кадров общества

с ограниченной ответственностью «Завод Агрокабель», Окуловский район;

Цветкову Надежду Васильевну, директора муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Лаптево»,

Пестовский район;

Яковлеву Любовь Аркадьевну, начальника жилищно-эксплуатацион-

ного участка-2 Общества с ограниченной ответственностью «Межмуници-

пальная управляющая компания Окуловкасервис», Окуловский район.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева